Sao Paulo, no uso de suas atribuic6es legals, faz saber que a Camara Municipal aprovou

e ele sancionou a seguinte Lei:

Art.1°  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  no  or¢amento  vigente  do

Municipio  de  Areias,  Credito  Adicional  Especial  no  valor  de  RS  187.200,00  (cento  e

oitenta e sete mil, duzentos reais) por anulagao na dotapao or¢amentalia descrita abaixo,

observado o disposto no inciso Ill, paragrafo 1° do art. 43, da Lei Federal n° 4.320, de  17

de marco de  1964:

ORGA0  I I  - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

UNIDADE: 01 -SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA